
 
UCHWAŁA NR XIII/79/19 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Chociwel na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1696, 1815) - Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść zapisów załącznika Nr 7 do uchwały Nr III/14/18 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 

19 grudnia 2018 r. na treść zgodną z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Wojciech Kalinowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7022



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 835 052,28 49 000,00

Pozostała działalność 835 052,28 49 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
358 000,00 49 000,00

Własne 358 000,00 49 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 101 483,19 20 750,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 601 641,53 20 750,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 20 750,00

Własne 0,00 20 750,00

852 Pomoc społeczna 513 595,06 2 250,00

Ośrodki pomocy społecznej 95 740,00 2 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 2 250,00

Własne 250,00 2 250,00

28 748 281,28 72 000,00

2 500,00

Razem: 28 820 281,28

Strona 1
BeSTia

515 845,06

85219 97 990,00

2 500,00

70005 622 391,53

20 750,00

20 750,00

407 000,00

407 000,00

1 122 233,19

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Chociwel w 2020 r. 

Rozdział Po zmianie

884 052,28

01095 884 052,28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7022



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 186 698,43

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 148 390,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Własne 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 808 485,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 693 700,00

Własne 1 693 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 250 295,00

Własne 250 295,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
22 875,00

Własne 22 875,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 300,00

Własne 40 300,00

Oświata i wychowanie 7 454 662,11

Przedszkola 1 248 995,13

Składki na ubezpieczenia społeczne 126 000,00

Własne 126 000,00

Pomoc społeczna 1 481 344,06

Ośrodki pomocy społecznej 554 069,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 012,00

Własne 314 012,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 499 152,00

Świetlice szkolne 410 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00

Własne 4 100,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 86 592,00

Stypendia dla uczniów 86 592,00

Własne 86 592,00

Rodzina 7 821 322,71

Wspieranie rodziny 266 445,00

BeSTia Strona 1 z 2

855 15 950,00 7 837 272,71

85504 2 250,00 268 695,00

3240 11 070,00 97 662,00

11 070,00 97 662,00

3 200,00 7 300,00

85415 11 070,00 97 662,00

85401 3 200,00 413 600,00

4210 3 200,00 7 300,00

-13 700,00 300 312,00

854 14 270,00 513 422,00

85219 -13 700,00 540 369,00

4010 -13 700,00 300 312,00

-3 200,00 122 800,00

852 -13 700,00 1 467 644,06

80104 -3 200,00 1 245 795,13

4110 -3 200,00 122 800,00

2 900,00 43 200,00

801 -3 200,00 7 451 462,11

150,00 23 025,00

4170 2 900,00 43 200,00

850,00 251 145,00

4120 150,00 23 025,00

2 280,00 1 695 980,00

4110 850,00 251 145,00

75023 6 180,00 2 814 665,00

4010 2 280,00 1 695 980,00

6050 14 500,00 14 500,00

14 500,00 14 500,00

750 20 680,00 3 207 378,43

75022 14 500,00 162 890,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Chociwel na 2019 r. 

Załącznik Nr 2 do zuchwaly Nr XIII/79/19 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 18 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7022



Składki na ubezpieczenia społeczne 9 326,00

Własne 8 335,00

Rodziny zastępcze 113 036,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
113 036,00

Własne 113 036,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 716 782,24

Oświetlenie ulic, placów i dróg 348 700,00

Zakup usług remontowych 108 000,00

Własne 108 000,00

Zakup usług pozostałych 55 700,00

Własne 55 700,00

30 560 792,28Razem: 72 000,00 30 632 792,28

BeSTia Strona 2 z 2

4300 15 000,00 70 700,00

15 000,00 70 700,00

4270 23 000,00 131 000,00

23 000,00 131 000,00

900 38 000,00 3 754 782,24

90015 38 000,00 386 700,00

4330 13 700,00 126 736,00

13 700,00 126 736,00

2 250,00 10 585,00

85508 13 700,00 126 736,00

4110 2 250,00 11 576,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7022



w złotych

Fundusz sołecki
Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6

710 71035 3 500,00    3 500,00    0

Sołectwo Kania 3 500,00    3 500,00    0

750 75075 1 000,00    1 000,00    0

Sołectwo Lisowo 1 000,00    1 000,00    0

750 75095 21 290,30    21 290,30    0

Sołectwo Bród 2 790,30    2 790,30    0

Sołectwo Długie 9 000,00    9 000,00    0

Solectwo Oświno 6 500,00    6 500,00    0

Sołectwo Starzyce 3 000,00    3 000,00    0

754 75412 414,02    414,02    0

Sołectwo Lisowo 414,02    414,02    0

900 90004 28 174,29    28 174,29    0

Sołectwo Bród 5 067,47    5 067,47    0

Sołectwo Bobrowniki 726,65    726,65    0

Sołectwo Długie 2 000,00    2 000,00    0

Sołectwo Kania 3 510,00    3 510,00    0

Sołectwo Karkowo 5 500,00    5 500,00    0

Sołectwo Kamienny Most 1 200,00    1 200,00    0

Sołectwo Lisowo 2 000,00    2 000,00    0

Sołectwo Lublino 418,40    418,40    0

Solectwo Oświno 4 000,00    4 000,00    0

Sołectwo Starzyce 1 600,00    1 600,00    0

Sołectwo Wieleń 2 151,77    2 151,77    0

921 92109 59 715,11    59 715,11    0

Sołectwo Bród 5 076,80    5 076,80    0

Sołectwo Bobrowniki 3 200,00    3 200,00    0

Sołectwo Długie 1 001,17    1 001,17    0

Sołectwo Kania 15 987,32    15 987,32    0

Sołectwo Karkowo 12 810,00    12 810,00    0

Sołectwo Kamienny Most 3 817,79    3 817,79    0

Sołectwo Lublino 3 000,00    3 000,00    0

Solectwo Oświno 2 126,75    2 126,75    

Sołectwo Starzyce 10 695,28    10 695,28    0

Sołectwo Wieleń 2 000,00    2 000,00    0

926 92601 80 168,45    80 168,45    0

Sołectwo Bród 3 690,00    3 690,00    0

Sołectwo Bobrowniki 12 500,00    12 500,00    0

Sołectwo Długie 6 840,00    6 840,00    0

Sołectwo Karkowo 3 690,00    3 690,00    0

Sołectwo Kamienny Most 11 448,45    11 448,45    0

Sołectwo Lublino 10 000,00    10 000,00    0

Solectwo Lisowo 18 000,00    18 000,00    0

Sołectwo Starzyce 6 000,00    6 000,00    0

Sołectwo Wieleń 8 000,00    8 000,00    0

926 92605 680,66    680,66    0

Sołectwo Karkowo 680,66    680,66    0

194 942,83    194 942,83    0Ogółem:

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XIII/79/19

Rady Miejskiej w Chociwlu

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu  Gminy Chociwel

w 2019 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2019 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7022


		2019-12-31T11:40:15+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




